
Raszyn dnia 06.10.2015r 

  

 

Ogłoszenie  

w sprawie zmiany warunków w pisemnym  przetargu nieograniczonym  

na wynajem pomieszczeń w budynkach Centrum Medycznego Raszyn wraz przyległym 

terenem oraz wyposażeniem i wydłużenia terminu składania ofert. 

 

Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Raszyn nr 160/2015r. z dnia 06 października 2015r w 

sprawie zmiany zarządzenia  nr 146/2015 z dnia 15.09.2015 w sprawie ogłoszenia  o 

przeznaczeniu pod wynajem  budynków Centrum Medycznego Raszyn wraz z terenem 

przyległym oraz wyposażeniem w trybie nieograniczonego przetargu pisemnego na okres 3 

lat, ustalenia regulaminu przetargu, regulaminu pracy komisji przetargowej i jej składu  

Informuję, że zmienione zostają warunki przetargu w ten sposób, że dopuszcza 

możliwość uczestniczenia w przedmiotowym przetargu podmiotów leczniczych, które nie 

posiadają 3 letniego doświadczenia w działalności leczniczej w ramach umów z  NFZ w 

rodzaju stomatologia.   

Jednocześnie w związku z tą zmianą wydłużony zostaje termin do składania ofert do dnia 13 

października 2015r do godziny 14.00.  

W związku z tymi zmianami ulega zmianie treść dokumentów : 

1. załącznik nr 1 do zarządzenia wójta nr 146/2015 z dnia 15.09.2015r.- Ogłoszenie pisemnego 

przetargu nieograniczonego na wynajem pomieszczeń w budynkach Centrum Medycznego 

Raszyn wraz przyległym terenem oraz wyposażeniem, 

punkt 11 lit  b) ogłoszenia uzyskuje brzmienie: 

„oferty należy składać do dnia 13 października godz. 14.00 w  Biurze Podawczym Urzędu 

Gminy  - pok. 15  znajdujący się na parterze; 

2. załącznik nr 2 do zarządzenia wójta nr 146/2015 dnia 15.09.2015r.– Regulamin 

przeprowadzenia przetargu na najem budynków Centrum Medycznym Raszyn wraz z terenem 

przyległym oraz wyposażeniem, przeznaczonych na prowadzenie działalności leczniczej          

w zakresie publicznej ochrony zdrowia, 

a)  w § 3 ust.1 lit b) wykreśla słowa : „i stomatologia”  

b) w § 6 ust.2 lit a) po słowach poz, aos wykreśla się słowo : „,stomatologia”  

3. Formularz ofertowy   

W punkcie 7 wykreśla się lit c) o treści :„w rodzaju stomatologia” 

 

Treść wymienianych dokumentów uwzględniająca zmiany jest dostępna na stronie  

www.bip.raszyn.pl 

 

http://www.bip.raszyn.pl/

